PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
TRƯỜNG MN VĨNH HÒA
Số 71/QĐ-MNVH
	[image: image2.png]am Thj Van Anh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Hòa, ngày 11 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Hội đồng tự đánh giá
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN VĨNH HÒA

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Công văn số 5942/BGDĐT-QLCL ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài trường mầm non;

Xét đề nghị của Hội đồng nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng tự đánh giá Trường MN Vĩnh Hòa gồm các ông (bà) có tên sau: (danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng GDĐT Phú Giáo;

- Lưu: VT.

[image: image1]
DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
(Kèm theo Quyết định số:71/QĐ-MNVH ngày 11 tháng 10 năm 2022 của Hiệu trưởng trường MN Vĩnh Hòa)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Phạm Thị Vân Anh
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Vũ Thị Sĩ
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	4
	Vũ Thị Thu
	Phó Hiệu trưởng
	Thư ký HĐ

	5
	Phạm Thị Hoa
	P. Chủ tịch CĐCS
	Uỷ viên HĐ

	6
	Nguyễn Thị Hưởng
	Kế toán
	Uỷ viên HĐ

	7
	Nguyễn Thị Thảo
	Y tế
	Uỷ viên HĐ

	8
	Chu Thị Thu Phương
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	9
	Kim Thị Sương
	Giáo viên- Bi thư ĐTN
	Uỷ viên HĐ

	10
	Nguyễn Thị Thanh Hoa
	Giáo viên- Tổ trưởng
	Uỷ viên HĐ

	11
	Đặng Thị Mai Phương
	Giáo viên - Tổ phó
	Uỷ viên HĐ

	12
	Thái Thị Đào
	Giáo viên- Tổ phó
	Uỷ viên HĐ

	13
	Trịnh Thị Mỹ Châu
	Giáo viên - Tổ trưởng
	Uỷ viên HĐ

	14
	Vũ Thị Lập
	Giáo viên - Tổ trưởng
	Uỷ viên HĐ

	15
	Lê Thị Thuận
	Giáo viên - Tổ phó
	Uỷ viên HĐ

	16
	Đăng Thị Văn
	Giáo viên-TTrNDTH
	Uỷ viên HĐ

	17
	Lê Thị Dự
	Cấp dưỡng - Tổ trưởng
	Uỷ viên HĐ

DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ
(Kèm theo Quyết định số: 71/QĐ-MNVH  ngày 11 tháng 10 năm 2022 của Hiệu trưởng trường MN Vĩnh Hòa)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Kim Thị Sương
	Giáo viên- Bí thư ĐTN
	Nhóm trưởng

	2
	Nguyễn Thị Thảo
	Y tế
	Thành viên

	3
	Thái Thị Đào
	Giáo viên
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Ngọc Tuyết
	Giáo viên
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Mỹ Lệ
	Giáo viên
	Thành viên

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH

(Kèm theo Quyết định số:  /QĐ-MNVH ngày 11  tháng 10 năm 2022 của Hiệu trưởng trường MN Vĩnh Hòa)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	Nhóm 1

	1
	Phạm Thị Vân Anh
	Hiệu trưởng
	Nhóm trưởng

	2
	Nguyễn Thị Ngọc Tuyết
	Giáo viên
	Thành viên

	3
	Đặng Thị Mai Phương
	Giáo viên
	Thành viên

	4
	Thái Thị Đào
	Giáo viên - Tổ trưởng
	Thành viên

	5
	Dương Thị Trang
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Mỹ Lệ
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Trịnh Thị Mỹ Châu
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Thanh Hoa
	Giáo viên
	Thành viên

	9
	Quách Thị Thùy
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Lê Thị Ngọc Loan
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Hồ Thị Bích
	Giáo viên
	Thành viên

	12
	Lê Thị Thu Thủy
	Giáo viên
	Thành viên

	Nhóm 2

	1
	Vũ Thị Sĩ
	Phó Hiệu trưởng
	Nhóm trưởng

	2
	Đặng Thị Văn
	Trưởng ban thanh tra
	Thành viên

	3
	Vũ Thị Lập
	Giáo viên
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Ngọc Hải
	Giáo viên
	Thành viên

	5
	Đỗ Đoàn Kim Phụng
	Giáo viên
	Thành viên

	Nhóm 3

	1
	Lê Thị Thuận
	Giáo viên
	Nhóm trưởng

	2
	Nguyễn Thị Hưởng
	Kế toán
	Thành viên

	3
	Đinh Thị Tuyết Hân
	Giáo viên
	Thành viên

	4
	Đào Thị Xuân
	Giáo viên
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Ngọc Hiếu
	Giáo viên
	Thành viên

	Nhóm 4

	1
	Chu Thị Thu Phương
	Giáo viên
	Nhóm trưởng

	2
	Vũ Thị Phượng
	Giáo viên
	Thành viên

	3
	Kim Thị Sương
	Giáo viên
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Hoa
	Giáo viên
	Thành viên

	5
	Võ Thị Ngọc Cẩm
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Thảo
	Giáo viên
	Thành viên

	Nhóm 5

	1
	Vũ Thị Thu
	Phó Hiệu trưởng
	Nhóm trưởng

	2
	Nguyễn Thị Ánh Tuyết
	Tổ trưởng Nhà Trẻ
	Thành viên

	3
	Lê Thị Hà
	Giáo viên
	Thành viên

	4
	Phạm Thị Hoa
	Giáo viên
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	Giáo viên
	Thành viên